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Regionaal criterium dag 4
Zottegem, 9/3/2025

1 - zondag 9 maart 2025 9/03/2025 - 14:00

Programmanr. 1 200m vrije slag 9 - 10 jaar
9/03/2025 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 De Maesschalck Marcel AZL/11139/15 NT 1 Colpaert Leonie SWEM/21124/15 NT
2 Baele Norah FIRST/21353/15 NT 2 Glorieux Alexander FAST/11141/15 NT
3 Van Laethem Mila ZNA/21518/15 NT 3 Wullaert Liese STW/21246/15 3:30.16
4 Vandenweghe Thomas FIRST/11366/16 NT 4 Huylebroeck Janne AZL/21142/15 NT
5 Callaert Maële FAST/21159/15 NT 5 Reyniers Warre AZL/11147/15 NT
6 Dekeyser Estelle FAST/21157/14 NT 6 Van Peteghem Layla SWEM/21122/15 NT

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 14:08 Startlijst

Serie 1 van 13 Serie 2 van 13

1 1 Huylebroeck Telma ZNA/21520/14 NT
2 Vandenhoucke Alaïs FAST/21152/13 NT 2 Laurez Nette FAST/21154/12 NT
3 Van Calenbergh Lena ZNA/21521/14 NT 3 Windhey Fien SWEM/21093/13 NT
4 Janssens Ibe FIRST/21195/08 NT 4 Depestele Gitte FIRST/21368/13 NT
5 5 De Zwaef Emma ZNA/21524/14 NT
6 6 Conradie Beah SOS/21033/14 NT

Serie 3 van 13 Serie 4 van 13

1 M'Chichi Hanna FAST/21158/13 NT 1 Maenhout Farah FAST/41160/13 NT
2 De Cuyper Alexia ZNA/21522/13 NT 2 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 1:37.93
3 Vandenbussche Lena SOS/21031/13 NT 3 Van Den Brulle Mane FIRST/21348/14 1:35.67
4 Talhaoui Hana ZNA/21406/14 NT 4 Verhelst Lola FAST/21133/11 1:37.30
5 Vandorpe Amber ZNA/21477/13 NT 5 Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 1:38.28
6 Vercruysse Lotta FAST/21155/14 NT 6 De Ketelaere Febe FAST/41161/13 NT

Serie 5 van 13 Serie 6 van 13

1 El Asjadi Chaima STW/21256/14 1:35.05 1 Suy Nora FIRST/21312/14 1:32.09
2 Vinois Anyssïa FAST/21148/12 1:34.15 2 Van Hoey Tess FAST/21149/08 1:31.34
3 Deneef Ella ZNA/21473/13 1:32.86 3 Dierickx Maren SOS/21004/12 1:30.63
4 Belmans Margaux AZL/21143/14 1:33.92 4 Vellemans Lore ZNA/21475/13 1:31.19
5 Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 1:34.22 5 Uvyn Aurélie FIRST/21352/14 1:31.59
6 El Majoudi Anissa STW/21254/13 1:35.13 6 Ceulemans Amina ZNA/21479/13 1:32.36

Serie 7 van 13 Serie 8 van 13

1 Galmart Hayley FIRST/21299/12 1:28.52 1 De Bie Lize FIRST/21307/14 1:24.48
2 Willaert Naomi SOS/21008/14 1:27.86 2 De Mey Aurora SWEM/21106/12 1:22.65
3 Jacob Emma ZNA/21412/13 1:24.69 3 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 1:21.94
4 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 1:25.98 4 Verbert Kaat FIRST/21349/12 1:22.01
5 Vanderbeke Marilou ZNA/21476/13 1:28.10 5 Van Audenhove Laure ZNA/21482/13 1:23.37
6 Van Peteghem Aline SWEM/21119/14 1:29.98 6 Heylen Roos AZL/21141/12 1:24.48

Serie 9 van 13 Serie 10 van 13

1 Hens Stien FIRST/21324/12 1:21.20 1 Legrand Alicia ZNA/21411/12 1:19.54
2 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:20.48 2 Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:17.80
3 Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:20.02 3 De Winter Lore SWEM/21118/09 1:16.57
4 Badidi Chahd ZNA/21442/12 1:20.25 4 Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 1:17.56
5 Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:20.69 5 De Breuck Marie STW/21212/10 1:18.24
6 Debaets Elien AZL/21118/13 1:21.34 6 Glorieux Leonie FIRST/21271/08 1:19.79
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Regionaal criterium dag 4
Zottegem, 9/3/2025

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Serie 11 van 13 Serie 12 van 13

1 De Maeijer Elena SWEM/21079/11 1:15.90 1 Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:11.34
2 Verhulst Amber STW/21193/08 1:13.08 2 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 1:10.48
3 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 1:12.20 3 Storme Jade FIRST/21213/09 1:09.69
4 Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 1:12.76 4 Hebb Laurine STW/21198/10 1:09.80
5 Velieva Eliz FIRST/21322/09 1:14.11 5 Vermeir Nore ZNA/21343/09 1:10.60
6 Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:15.93 6 Ottoy Lili ZDKK/21017/11 1:11.55

Serie 13 van 13

1 Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:08.62
2 Debaets Lies AZL/21117/09 1:08.52
3 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:07.62
4 Vinck Elise GBZ/21090/08 1:07.64
5 Hebb Minne STW/21197/10 1:08.56
6 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:08.76

Programmanr. 3 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 14:30 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1
2 Van Den Haute Emile FAST/31143/10 NT 2 Van Kerkhove Jorick FIRST/11363/13 NT
3 Blondeel Nils ZNA/11494/13 NT 3 Neghli Nacim FAST/11142/13 NT
4 Lanckman Cas ZNA/11519/14 NT 4 Gianetto Valentino FIRST/11365/13 NT
5 5 Chakkor Ilyan FAST/11136/13 NT
6 6

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 Timmermans Theo FIRST/11361/13 NT 1 De Wever Arthur FIRST/11317/14 1:29.40
2 Langelet Lenno ZNA/11485/12 1:37.99 2 Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 1:27.10
3 Larhdir Naël GBZ/11130/12 1:34.22 3 Acke Manu FIRST/11354/14 1:25.36
4 Van Lierde Daan FAST/11140/14 1:36.58 4 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 1:25.60
5 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 NT 5 Verhaevert Fen ZNA/11481/13 1:27.38
6 Long Xiang SOS/11030/13 NT 6 Triest Jules FIRST/11340/13 1:29.83

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 1:24.39 1 Stevens Gerben FIRST/11358/11 1:17.59
2 Verhagen Miel STW/11253/13 1:21.61 2 Talhaoui Maher ZNA/11405/12 1:15.78
3 Cogen Alex STW/11244/13 1:21.51 3 Roggeman Vincent GBZ/11131/12 1:14.66
4 Martens Ywein STW/11237/12 1:21.53 4 Verschelde Thijs SOS/11015/09 1:14.85
5 Carlier Remi FAST/11114/12 1:22.55 5 Haeck Rune SWEM/11110/11 1:17.40
6 Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:24.84 6 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 1:18.01

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 1:13.28 1 Hoste Lars FIRST/11313/11 1:10.36
2 Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:11.76 2 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 1:07.85
3 Uvyn Maxim FIRST/11343/12 1:10.64 3 Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:07.49
4 De Witte Niels GBZ/11102/09 1:11.08 4 Stevens Jaan FIRST/11359/09 1:07.79
5 De Backer Rune ZNA/11329/11 1:12.20 5 Verhagen Toon STW/11223/11 1:08.12
6 Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 1:14.30 6 Larhdir Rayan GBZ/11117/10 1:10.40

Serie 9 van 9

1 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 1:06.96
2 Cetin Enes ZNA/11344/09 1:04.91
3 Waltniel Nand ZDKK/11035/10 1:04.04
4 Karkoukli Enes STW/11235/07 1:04.54
5 Thys Senne SWEM/11064/07 1:06.37
6 Vanhavere Daan STW/11229/11 1:07.31
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Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 14:45 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

1 De Groote Liesl ZDKK/21018/10 NT 1 Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT
2 De Witte Fien GBZ/21103/10 NT 2 Kerremans Nora AZL/21095/10 NT
3 Thielman Paulien GBZ/21101/09 NT 3 Storme Ieme FIRST/21270/12 NT
4 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 NT 4 De Smaele Kenza FIRST/21240/10 NT
5 Menu Nina FIRST/21330/13 NT 5 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 NT
6 6 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 NT

Serie 3 van 3

1 Verhulst Jente STW/21179/08 NT
2 Hebb Minne STW/21197/10 NT
3 Dierickx Maren SOS/21004/12 NT
4 Bullen Lotte ZDKK/21013/11 NT
5 Eelbode Emelie ZNA/21374/12 NT
6 Den Tandt Amber AZL/21036/07 NT

Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 15:07 Startlijst

Serie 1 van 5 Serie 2 van 5

1 1
2 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 NT 2 Taelman Yann SWEM/11084/09 NT
3 Verhulst Meindert AZL/11092/10 NT 3 Verschelde Thijs SOS/11015/09 NT
4 Van den Eede Elias AZL/11105/12 NT 4 De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT
5 5 De Cock Matz AZL/11104/10 NT
6 6

Serie 3 van 5 Serie 4 van 5

1 De Clercq Guust FIRST/11291/10 NT 1 Coene Xander SOS/11023/10 NT
2 Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 NT 2 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 NT
3 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 NT 3 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 NT
4 Schepers Ruben AZL/11119/12 NT 4 Van Oost Martijn SOS/11002/06 NT
5 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 NT 5 Poppe Warre AZL/11112/11 NT
6 Boone Felix AZL/11111/09 NT 6 Boel Elias AZL/11116/13 NT

Serie 5 van 5

1 Stassijns Nand ZNA/11375/11 NT
2 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 NT
3 Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT
4 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 NT
5 Verhaevert Nan ZNA/11328/10 NT
6 Luypaert Eden AZL/11103/11 NT

Programmanr. 6 100m schoolslag 9 - 10 jaar
9/03/2025 - 15:41 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 Callaert Maële FAST/21159/15 NT 1 Huylebroeck Janne AZL/21142/15 2:28.75
2 Reyniers Warre AZL/11147/15 NT 2 Van Peteghem Layla SWEM/21122/15 1:50.85
3 Glorieux Alexander FAST/11141/15 NT 3 Wullaert Liese STW/21246/15 1:47.66
4 Vandenweghe Thomas FIRST/11366/16 NT 4 Baele Norah FIRST/21353/15 1:47.68
5 Van Laethem Mila ZNA/21518/15 NT 5 De Maesschalck Marcel AZL/11139/15 1:52.92
6 6 Dekeyser Estelle FAST/21157/14 NT

15:47 Uitreiking medailles 9 en 10 jarigen
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Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 15:57 Startlijst

Serie 1 van 10 Serie 2 van 10

1 1 Vellemans Lore ZNA/21475/13 NT
2 Van Calenbergh Lena ZNA/21521/14 NT 2 Van Den Brulle Mane FIRST/21348/14 NT
3 Maenhout Farah FAST/41160/13 NT 3 Belmans Margaux AZL/21143/14 NT
4 Galmart Hayley FIRST/21299/12 NT 4 De Winter Lore SWEM/21118/09 NT
5 5 Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT
6 6 M'Chichi Hanna FAST/21158/13 NT

Serie 3 van 10 Serie 4 van 10

1 De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 NT 1 Vandorpe Amber ZNA/21477/13 NT
2 De Bie Lize FIRST/21307/14 NT 2 De Cuyper Alexia ZNA/21522/13 NT
3 El Asjadi Chaima STW/21256/14 NT 3 Menu Nina FIRST/21330/13 NT
4 Windhey Fien SWEM/21093/13 NT 4 De Ketelaere Febe FAST/41161/13 NT
5 El Majoudi Anissa STW/21254/13 NT 5 Talhaoui Hana ZNA/21406/14 NT
6 Vandenhoucke Alaïs FAST/21152/13 NT 6 Van Hoey Tess FAST/21149/08 NT

Serie 5 van 10 Serie 6 van 10

1 Depestele Gitte FIRST/21368/13 NT 1 Vanderbeke Marilou ZNA/21476/13 NT
2 Vandenbussche Lena SOS/21031/13 NT 2 Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 NT
3 Vinois Anyssïa FAST/21148/12 NT 3 Heylen Roos AZL/21141/12 NT
4 Laurez Nette FAST/21154/12 NT 4 Willaert Naomi SOS/21008/14 NT
5 Van Audenhove Laure ZNA/21482/13 NT 5 Vercruysse Lotta FAST/21155/14 NT
6 Deneef Ella ZNA/21473/13 NT 6 Ceulemans Amina ZNA/21479/13 NT

Serie 7 van 10 Serie 8 van 10

1 Conradie Beah SOS/21033/14 NT 1 Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 3:57.21
2 Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 4:15.43 2 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 3:54.92
3 Van Lierde Roos FAST/21110/13 4:09.00 3 Debaets Elien AZL/21118/13 3:47.68
4 Suy Nora FIRST/21312/14 4:10.41 4 Fouquet Moyha FAST/21117/12 3:50.67
5 Verhelst Lola FAST/21133/11 NT 5 Van de Vyvere Lena STW/21234/14 3:56.29
6 Verbert Kaat FIRST/21349/12 NT 6 Van Buggenhout Amber SOS/21014/13 4:08.65

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

1 Hens Stien FIRST/21324/12 3:42.58 1 Hebb Laurine STW/21198/10 3:26.70
2 Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 3:36.21 2 De Breuck Marie STW/21212/10 3:19.91
3 Van Hul Emma STW/21242/11 3:29.56 3 Taelman Yade SWEM/21085/11 3:15.93
4 Van Daele Josefien STW/21204/11 3:32.11 4 Legrand Alicia ZNA/21411/12 3:19.17
5 Punzo Michelle STW/21238/11 3:36.92 5 Verhulst Noor STW/21219/12 3:23.19
6 Dierickx Maren SOS/21004/12 3:42.91 6 Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 3:29.38

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9

1 1 Long Xiang SOS/11030/13 NT
2 Van Kerkhove Jorick FIRST/11363/13 NT 2 Martens Ywein STW/11237/12 NT
3 Chakkor Ilyan FAST/11136/13 NT 3 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 NT
4 Van Lierde Daan FAST/11140/14 NT 4 Daem Joppe FIRST/11338/14 NT
5 5 Roggeman Vincent GBZ/11131/12 NT
6 6

Serie 3 van 9 Serie 4 van 9

1 Talhaoui Maher ZNA/11405/12 NT 1 Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 NT
2 Larhdir Naël GBZ/11130/12 NT 2 Verhagen Toon STW/11223/11 NT
3 Blyweert Jules FIRST/11180/09 NT 3 Cogen Alex STW/11244/13 NT
4 Timmermans Theo FIRST/11361/13 NT 4 Verhagen Miel STW/11253/13 NT
5 Neghli Nacim FAST/11142/13 NT 5 Triest Jules FIRST/11340/13 NT
6 Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 NT 6 Gianetto Valentino FIRST/11365/13 NT
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Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag

Serie 5 van 9 Serie 6 van 9

1 Acke Manu FIRST/11354/14 NT 1 Langelet Lenno ZNA/11485/12 4:01.77
2 Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 NT 2 Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 3:58.51
3 Vanmeirhaeghe Kasper SOS/11012/11 4:07.68 3 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 3:47.30
4 Coessens Kobe FIRST/11329/14 4:22.70 4 De Wever Arthur FIRST/11317/14 3:50.61
5 Stevens Jaan FIRST/11359/09 NT 5 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 3:58.51
6 Van Den Haute Emile FAST/31143/10 NT 6 Carlier Remi FAST/11114/12 4:07.16

Serie 7 van 9 Serie 8 van 9

1 De Ridder Leon ZNA/11410/12 3:42.60 1 Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 3:21.94
2 Vanhavere Daan STW/11229/11 3:32.95 2 Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 3:18.16
3 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 3:28.05 3 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 3:16.05
4 Van den Eede Elias AZL/11105/12 3:29.08 4 De Clercq Guust FIRST/11291/10 3:16.12
5 Verschelde Thijs SOS/11015/09 3:33.54 5 Hoefman Hannes STW/11222/12 3:19.64
6 Stevens Gerben FIRST/11358/11 3:45.48 6 Wojciula Tymon ZNA/11416/11 3:23.50

Serie 9 van 9

1 De Backer Rune ZNA/11329/11 3:13.49
2 Verhamme Matts SOS/11001/10 3:08.48
3 Vannieuwenhuyse Loïc FIRST/11193/10 3:04.50
4 Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 3:05.25
5 Larhdir Rayan GBZ/11117/10 3:08.80
6 Van Oost Martijn SOS/11002/06 3:13.59

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 17:19 Startlijst

Serie 1 van 12 Serie 2 van 12

1 1
2 Hens Stien FIRST/21324/12 NT 2 De Zwaef Emma ZNA/21524/14 NT
3 Laurez Nette FAST/21154/12 NT 3 Deneef Ella ZNA/21473/13 NT
4 Glorieux Leonie FIRST/21271/08 NT 4 Van Peteghem Aline SWEM/21119/14 NT
5 5 Hebb Minne STW/21197/10 NT
6 6

Serie 3 van 12 Serie 4 van 12

1 Hebb Laurine STW/21198/10 NT 1 Vanhaesebroeck Irene SOS/21025/13 NT
2 Uvyn Aurélie FIRST/21352/14 NT 2 Willaert Naomi SOS/21008/14 NT
3 Ottoy Lili ZDKK/21017/11 NT 3 Van Hoey Tess FAST/21149/08 NT
4 Huylebroeck Telma ZNA/21520/14 NT 4 Vellemans Lore ZNA/21475/13 NT
5 Depestele Gitte FIRST/21368/13 NT 5 Van Daele Josefien STW/21204/11 NT
6 Janssens Ibe FIRST/21195/08 NT 6 Verhulst Jente STW/21179/08 NT

Serie 5 van 12 Serie 6 van 12

1 Belmans Margaux AZL/21143/14 58.58 1 Suy Nora FIRST/21312/14 48.40
2 Verhelst Lola FAST/21133/11 55.10 2 Van Lierde Roos FAST/21110/13 46.94
3 Debaets Elien AZL/21118/13 50.29 3 De Maeijer Elena SWEM/21079/11 45.85
4 Ceulemans Amina ZNA/21479/13 51.34 4 Fouquet Moyha FAST/21117/12 46.76
5 Vanderstraeten Helena AZL/21140/14 56.28 5 Badidi Chahd ZNA/21442/12 48.09
6 Vandorpe Amber ZNA/21477/13 NT 6 Jacob Emma ZNA/21412/13 49.56

Serie 7 van 12 Serie 8 van 12

1 Van Loo Hannah FIRST/21319/12 45.14 1 Van Hul Emma STW/21242/11 41.66
2 Laga Lore SOS/21007/13 43.96 2 Daem Hannelise FIRST/21308/12 41.06
3 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 42.64 3 Colpaert Julie SWEM/21071/11 40.18
4 Van Audenhove Laure ZNA/21482/13 43.78 4 De Mey Aurora SWEM/21106/12 40.72
5 Vanderbeke Marilou ZNA/21476/13 44.78 5 Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 41.42
6 Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 45.66 6 Van de Vyvere Lena STW/21234/14 41.87



Bedankt aan alle zwemmers, ouders en supporters voor julie aanwezigheid
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Zwemclub Rosas Oostakker 3/03/2025 17:57 - pagina 6

Regionaal criterium dag 4
Zottegem, 9/3/2025

Programmanr. 9, Dames, 50m vlinderslag

Serie 9 van 12 Serie 10 van 12

1 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 38.82 1 Punzo Michelle STW/21238/11 37.71
2 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 38.51 2 Osselaer Geike ZNA/21373/12 37.34
3 Debaets Lies AZL/21117/09 37.96 3 De Smaele Kenza FIRST/21240/10 37.08
4 De Breuck Marie STW/21212/10 37.98 4 Storme Ieme FIRST/21270/12 37.28
5 Verhulst Amber STW/21193/08 38.54 5 De Witte Fien GBZ/21103/10 37.64
6 Velieva Eliz FIRST/21322/09 39.80 6 Vander Mijnsbrugge Lore AZL/21109/12 37.79

Serie 11 van 12 Serie 12 van 12

1 Reychler Jinne ZNA/21342/09 36.46 1 Vermeir Nore ZNA/21343/09 35.24
2 De Groote Liesl ZDKK/21018/10 36.03 2 Kerremans Nora AZL/21095/10 34.56
3 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 35.55 3 Den Tandt Amber AZL/21036/07 33.90
4 Storme Jade FIRST/21213/09 35.97 4 Thielman Paulien GBZ/21101/09 34.38
5 Cantré Emilie FIRST/21239/10 36.38 5 Eelbode Emelie ZNA/21374/12 34.65
6 Verhulst Noor STW/21219/12 37.07 6 Vinck Elise GBZ/21090/08 35.49

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
9/03/2025 - 17:32 Startlijst

Serie 1 van 11 Serie 2 van 11

1 1 Timmermans Theo FIRST/11361/13 NT
2 De Wever Arthur FIRST/11317/14 NT 2 Verhamme Matts SOS/11001/10 NT
3 Stevens Jaan FIRST/11359/09 NT 3 Karkoukli Enes STW/11235/07 NT
4 Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 NT 4 Long Xiang SOS/11030/13 NT
5 Van Kerkhove Jorick FIRST/11363/13 NT 5 De Cock Matz AZL/11104/10 NT
6 6 Lanckman Cas ZNA/11519/14 NT

Serie 3 van 11 Serie 4 van 11

1 Gianetto Valentino FIRST/11365/13 NT 1 Vanhavere Daan STW/11229/11 NT
2 Stevens Gerben FIRST/11358/11 NT 2 Talhaoui Maher ZNA/11405/12 NT
3 Blondeel Nils ZNA/11494/13 NT 3 Van Den Haute Emile FAST/31143/10 NT
4 Verhagen Miel STW/11253/13 NT 4 Verhagen Toon STW/11223/11 NT
5 Cogen Alex STW/11244/13 NT 5 Martens Ywein STW/11237/12 NT
6 Van Calenbergh Nathan ZNA/11478/12 NT 6 Van Lierde Daan FAST/11140/14 NT

Serie 5 van 11 Serie 6 van 11

1 Coessens Kobe FIRST/11329/14 53.73 1 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 44.15
2 Haeck Rune SWEM/11110/11 47.18 2 Verhaevert Fen ZNA/11481/13 43.71
3 Stassijns Nand ZNA/11375/11 44.89 3 Hoste Lars FIRST/11313/11 42.21
4 De Ridder Leon ZNA/11410/12 46.56 4 Boel Elias AZL/11116/13 43.61
5 Carlier Remi FAST/11114/12 48.64 5 Schepers Ruben AZL/11119/12 43.88
6 Triest Jules FIRST/11340/13 NT 6 Van Loo Mathias FIRST/11320/11 44.87

Serie 7 van 11 Serie 8 van 11

1 Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 41.72 1 Uvyn Maxim FIRST/11343/12 37.91
2 Hoefman Hannes STW/11222/12 39.33 2 Boone Felix AZL/11111/09 37.06
3 Waltniel Bavo ZDKK/11036/12 38.81 3 Thys Senne SWEM/11064/07 36.14
4 Luypaert Eden AZL/11103/11 39.22 4 Blyweert Jules FIRST/11180/09 36.72
5 Daem Joppe FIRST/11338/14 41.45 5 Wojciula Tymon ZNA/11416/11 37.19
6 Taelman Yann SWEM/11084/09 41.83 6 Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 38.16

Serie 9 van 11 Serie 10 van 11

1 De Witte Niels GBZ/11102/09 35.13 1 Niemegeerts Sven SOS/11018/05 33.46
2 Poppe Warre AZL/11112/11 34.57 2 Verhulst Meindert AZL/11092/10 32.87
3 Verhaevert Nan ZNA/11328/10 34.05 3 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 32.82
4 Van Daele Gilles GBZ/11077/06 34.42 4 Waltniel Nand ZDKK/11035/10 32.84
5 Cetin Enes ZNA/11344/09 35.00 5 Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 33.11
6 Catry Gaetan ZNA/11253/09 35.58 6 De Clerck Emiel AZL/11102/10 33.67
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Regionaal criterium dag 4
Zottegem, 9/3/2025

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

Serie 11 van 11

1 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 32.10
2 Maenhout Felix FIRST/11190/08 30.87
3 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 30.11
4 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 30.36
5 Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 31.08
6 Van Oost Martijn SOS/11002/06 32.79

Programmanr. 11 Dames, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
9/03/2025 - 17:43 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 sos 1 NT 1 Flanders Inter Regio Swim Team 1 5:47.40
2 Aquarius Zwemclub Lebbeke 2 NT 2 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 5:20.70
3 Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 6:16.93 3 Flanders Inter Regio Swim Team 2 5:15.16
4 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 3 6:48.48 4 Stw 14 5:20.18
5 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 1 NT 5 Swem 14 5:39.03
6 6 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 5:55.78

Programmanr. 12 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
9/03/2025 - 17:57 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

1 1 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 2 5:47.77
2 Aquarius Zwemclub Lebbeke 3 NT 2 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1 5:05.51
3 sos 1 NT 3 Flanders Inter Regio Swim Team 1 4:32.86
4 Groot Beverse Zwemclub 1 NT 4 Swem 1 4:48.08
5 5 Aquarius Zwemclub Lebbeke 4 5:14.77
6 6 Flanders Inter Regio Swim Team 2 6:08.89


